

هفت مرحله برای دریافت خواهید کرد
توبه کنند و عیسی مسیح

دیدار: <http://GoodNewsfromLord.co.cc>

(in Persian)

هفت مرحله برای دریافت خواهید کرد توبه کنند و عیسی مسیح

بیشتر و بیشتر مردم نیاز دارند رهنمود برای دریافت عیسی مسیح نجات دهنده به قلب است.
این جزوه به عنوان یک راهنما برای کسانی که می خواهند به توبه در نظر گرفته شده است.
توجه : اگر شما در مورد چه باید بکنید ، لطفا دعا برای هدایت خدا مردد هستند. او نماز خود را پاسخ دهد.

1

اعتراف

اعتراف کرده اید که بسیاری از اشتباهات و گناهان تمام این سالها در زندگی شما. همه اشتباهات و گناهان توسط پدر خدا ممنوع هستند ، و شما باید برای آن دسته از اشتباهات و مجازات خواهد شد. اما از آنجا که پدر شما را خیلی دوست دارد ، او به شما فرصت و اعتراف اجباری به گناهان و توبه کنند ، و برای به دست آوردن آمرزش گناهان را از طریق پسرش تنها مولود ، عیسی مسیح نجات دهنده.

2

نوشتن نظر

نگاهی به تکه کاغذ و یک خودکار یا مداد.
نوشتن تمام اشتباهات و گناهان را بر روی کاغذ.
به یاد بیاورید تا آنجا که ممکن.

"برای نویسنده توسط فضل هستند از طریق ایمان
نجات داد ؛ که نه از خود شماست ، آن را هدیه ای از
خدا است... " افسسیان 2:8

3

دعا کنید

دعا کنید تا پدر خود را در آسمان :

"پدر در آسمان ، بنده خود را..... (نام مشخص) روبرو است
به پدر ، به رسمیت شناختن همه گناهان ما و گناهان ؛ ما
همه اشتباهات و گناهان ما را تکرار کنیم. از این لحظه ای
که ما به پذیرفتن عیسی مسیح به عنوان ما نجات دهنده ، از
حالا به بعد شخصی را برای همیشه به شما متشکریم روح
القدس هدایت و کمک کرد تا به امروز با ما به نام تنها مولود
خود را پسر عیسی مسیح ، ما دعا کنید. آمین ."

4

خاطر جمع بودن

مطمئن باشید که هم اکنون از شما بوده اند به عنوان یک کودک دو ساله پدر خود را در آسمان پذیرفته شده ، چون شما را در پسرش تنها مولود ، عیسی مسیح اعتقاد دارند. دفعات بازدید : جان 3:16

تعمیر و رفتار خود را تکرار کنیم دوباره همه گناهان شما را. هیچ امرزش برای کسانی که به عمد همچنان در گناه زندگی می کنند وجود دارد. اکسپرس پدر خود را در زندگی خود عشق.

"از آنجا که خدا را دوست داشت جهان را ، که او به پسرش تنها مولود ، بر این باور است که هر کس به او نمی خواهد اما نابود کردن آخرت." (یوحنا 3:16)

5

شروع به خواندن کتاب مقدس

شروع به خواندن کتاب مقدس به طور منظم ، شما می توانید از انجیل متی شروع کنید.

عضویت در مطالعه کتاب مقدس کلاس به طور مرتب در کلیسا در نزدیکترین.

درخواست برای راهنمایی از بزرگان و یا کشیش در کلیسا کنید.

دعا کنید با توجه به پدر ما را در نماز آسمان (نگاه کنید به صفحه آخرین بار).

6

بحث

بحث در مورد آنچه عیسی مسیح در زندگی شما را برای شما انجام می‌شود. یک شاهد عینی زندگی عیسی مسیح را به کسانی که در پیرامون شما خواهد شد. اجازه ندهید که خانواده و دوستان خود شما نیست در مورد عیسی مسیح نجات دهنده می‌شنوید. آنها همچنین می‌خواهند بشنوند خبر خوب مثل شما.

اگر در بین خانواده و دوستان وجود دارد کسانی که مایل به شنیدن شهادت خود را پس از توبه ، آنها را به همان شیوه تدریس به عنوان آنچه در اینجا به شما آموخته اند. کپی این کتاب راهنما به عنوان بسیاری از آنجا که می توانید یک کپی و هدیه دادن به هر کدام از آنها. توزیع نسخه های به سایر افراد در اطراف شما خواهد شد. دعوت از آنها را به کمک هزینه تحصیلی و عبادت در کلیسای شما.

مراحل بعدی

دفعات بازدید : مرام و منش حواریون و یا اعتقاد نامه نیسن در به طوری Creeds عبادت در کلیسا. یادگیری و تمرین این که شما می توانید از حافظه حداقل یکی از آنها بدون خواندن متن بخوانید.

غسل : شستن گناهان خود دور). baptized به خودتان آموزش همه ملت ها می شود و شاگردان عیسی مسیح نجات دهنده.

موعظه انجیل به مردم در اطراف شما خواهد شد. درخواست برای راهنمایی از روح القدس قبل از نصیحت کردن.

اگر سوالی دارید

توجه : اگر شما در مورد چه باید بکنید ، لطفا دعا برای هدایت خدا مردد هستید. او نماز خود را پاسخ دهد. پرسش روح القدس به شما هر روز از آنچه باید به شما در زندگی شما را راهنمایی می کنند. مطمئن شوید که پدر خود را در آسمان شما را دوست دارد.

بازدید <http://GoodNewsfromLord.co.cc>

پدر ما در آسمان

پدر ما در بهشت،

جائی که نام تو،

ملکوت تو بیاید، تو در روی زمین می شود که در آسمان
است.

ما این روز و هر روز ما نان،

و عفو دیون ما، به ما ببخشد بدهکاران کنیم؛

و این منجر به وسوسه، ولی ما را از شر این سایت است.

[برای مملکت است، و قدرت و افتخار برای همیشه. امین]

(Mat. 6:9-13)